JInformace o provozu PID na tel.: 23
X na znameni

4 704 560 na internetu: www.ropid.cz

R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

270434 PRAZSICA INTEGROVANADOPRAVA (PID) Nymburk - Straky - Milovice - Benatky nad Platnost.
Jizerou od 26.3.2017
;D) Ullets
434 P’D ) G Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 9 12 2017
woLins.re.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do 9. )
Taritni 1 3 5 9 11 13
pasmo R K R K R K R
(TP2)
NYMBURK,ZALABSKA 5 4:50 9:20i 11:50f 14:50i 15:50i 16:50
Nymburk,Diskont Potraviny 5 4:51 9:21; 11:51} 14:51; 1551} 1651
Nymburk,Zalabi PVT 5 4:52 9:22; 11:52; 14:52; 15:52; 16:52
Nymburk,Nam. 5 4:54 9:241  11:541 14:541 15:541 16:54
Nymburk,Kino 5 4:56 9:26! 11:56! 14:56! 15:56! 16:56
Nymburk,Zimni stadion 5 4:57 9:27; 11:57} 1457} 1557} 16:57
Nymburk,U Ruzéaku 5 4:58 9:28; 11:58; 14:58; 15:58; 16:58
Nymburk,U Hrbitova 5 5:00 9:301 12:001 15:001 16:001 17:00
Nymburk,Lipova 5 5:01 9:31! 12:01' 15:01! 16:01' 17:01
Nymburk,Poliklinika 5 5:02 9:327 12:02} 15:02; 16:02} 17:02
Nymburk,Letcl R.A.F. 5 5:03 9:33; 12:03; 15:03; 16:03; 17:03
Nymburk,Jankovice Sefikova 5 5:04 9:341  12:041 15:041 16:041 17:04
x Nymburk,,F.Schulze 5 5:05 9:35! 12:05! 15:05! 16:05! 17:05
Nymburk,V Kolonii 5 5:06 9:36; 12:06]; 15:06; 16:06]; 17:06
Nymburk,Hl.nadr. i 5 5:08 7:08 9:38; 12:08; 15:08; 16:08; 17:08
Nymburk,Havlickova VZP 5 5:10 7:10 9:401 12:101  15:101 16:101 17:10
Nymburk,Pramyslova zéna sever 5 5:13 7:13 9:431 12:13' 15:13! 16:13! 17:13
x Nymburk,VSechlapsky vrch 5 5:15 7:15 9:45; 12:15] 15:15; 16:15} 17:15
x Dvory,Veleliby,hl.sil. 5 5:16 7:16 9:46; 12:161 15:16:1 16:161 17:16
Dvory,Veleliby wa 5 5:18 7:18 9:481 12:181 15:181 16:181 17:18
Dvory 5 5:22 7:22 9:521 12:22' 15:221 16:22' 17:22
Cilec 5 5:25 7:25 9:55} 12:25; 15:25} 16:25] 17:25
x Straky,ZD 4 5:28 7:28 9:58; 12:28; 15:28; 16:28; 17:28
Straky 4 5:29 7:29 9:591  12:291 15:291 16:291 17:29
x Zbozicko 4 5:31 7:311  10:01! 12:31F 15:31! 16:31! 17:31
x Kostomlaty n.L.,Vapensko,odb. 4 5:32 7:32} 10:02} 12:32} 15:32} 16:32] 17:32
x Milovice,rozc.Zbozicko 4 5:34 7:341 10:04; 12:34; 15:34; 16:34; 17:34
x Milovice,5. kvétna 4 5:35 7:351  10:051 12:351 15:351 16:351 17:35
Milovice,Balonka 4 5:36 7:36! 10:06! 12:36! 15:36! 16:36! 17:36
Milovice,Letecka 4 5:38 7:38) 10:08] 12:38} 15:38] 16:38] 17:38
Milovice Zel.st. d pF..4.).. 5401 T:400 10101 12:401 15401 16401 ATAOL o eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
odj. 5:44 7441 10:111  12:441  15:44 17:44
x Milovice,radnice 4 5:46 7:46! 10:13! 12:46! 15:46 17:46
Milovice,Arméadni 4 5:47 7:47) 10:14] 12:47} 15:47 17:47
Milovice, TyrSova 4 5:48 7:48; 10:15; 12:48; 15:48 17:48
Milovice,Sportovni 4 5:49 7:491  10:161 12:491 15:49 17:49
Milovice,Park Mirakulum 4 5:51 7:51! 10:18! 12:51! 15:51 17:51
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 5:54 7:54) 10:21) 12:54} 15:54 17:54
Jifice 4 5:58 7:58; 10:25; 12:58; 15:58 17:58
BENATKY N.JIZ.,AUT.ST. 5W¥  6:03 8:031  10:301 _ 13:03i 16:03 18:03
Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
Dopl nkovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Grat.: T172

1 Chron.:2 Zast.: 3144/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S




270434 PRAZSICA INTEGROVANADOPRAVA (PID) Nymburk - Straky - Milovice - Benatky nad Platnost.
Jizerou od 26.3.2017
-
43 4 P’D m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
%Q Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do 9.12.2017
T)pacny sm er Tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18
pasmo R K R K R K R K R
(TP2)
BENATKY N.JIZ.,AUT.ST. 5 4:19 6:19 8:491 12:49 14:491 16:49! 18:49
Jifice 4 4:24 6:24 8:54] 12:54 14:54) 16:54] 18:54
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 4:28 6:28 8:581 12:58 14:58; 16:58; 18:58
Milovice,Park Mirakulum 4 4:31 6:31 9:011 13:01 15:011  17:01r 19:01
Milovice, TyrSova 4 4:34 6:34 9:041 13:04 15:04! 17:04! 19:04
Milovice,Arméadni 4 4:36 6:36 9:06; 13:06 15:06; 17:06]; 19:06
x Milovice,radnice 4 4:37 6:37 9:07; 13:07 15:.07y 17:07: 19:07
Milovice Zel.st. d pri:..4.].....439 6:391.....9:091 _ 13:09 15:000 17008 19000 e
odj. 4:42 6:42 9:121  13:12 15:121  17:120  19:12
Milovice,Leteck&a 4 4:44 6:44 9:14} 13:14 15:14; 17:14] 19:14
Milovice,Balonka 4 4:46 6:46 9:16; 13:16 15:16; 17:161 19:16
x Milovice,5. kvétna 4 4:47 6:47 9:171  13:17 15:171  17:17v 19:17
x Milovice,rozc.Zbozicko 4 4:48 6:48 9:181 13:18 15:18! 17:18! 19:18
x Kostomlaty n.L.,Vapensko,odb. 4 4:50 6:50 9:20} 13:20 15:20} 17:20f 19:20
x Zbozicko 4 4:51 6:51 9:21; 1321 15:21y  17:21; 19:21
Straky 4 4:53 6:43 6:53 9:231 13:23 15:231  17:231 19:23
x Straky,ZD 4 4:54 6:44 6:54 9:241  13:24 15:241  17:241 19:24
Cilec 5 4:57 6:47 6:57 9:27) 13:27 15:27) 17:27} 19:27
Dvory 5 5:00 6:50 7:00 9:30; 13:30 15:30; 17:30; 19:30
Dvory,Veleliby wa 5 5:04 6:54 7:04 9:341  13:34 15:341  17:341 19:34
x Dvory,Veleliby,hl.sil. 5 5:06 6:56 7:06 9:36! 13:36 15:36! 17:36! 19:36
x Nymburk,VSechlapsky vrch 5 5:07 6:57 7:07 9:37) 13:37 15:37; 17:377 19:37
Nymburk,Pramyslova zéna sever 5 5:09 6:59 7:09 9:39; 13:39 15:39; 17:39; 19:39
Nymburk,Havlickova VZP 5 5:12 7:02 7:12 9:421  13:42 15:421  17:421  19:42
Nymburk,Hl.nadr. i 5 5:15 7:05 7:15 9:451  13:45! 14:30! 15:45! 17:45! 19:45
Nymburk,V Kolonii 5 5:16 7:16 9:46; 13:46] 14:31; 15:46] 17:46; 19:46
x Nymburk,,F.Schulze 5 5:17 7:17 9:47y 13147y 14:32y 15147y 1747y 19:47
Nymburk,Jankovice Sefikova 5 5:18 7:18 9:481 13:481 14:331 15:481 17:481 19:48
Nymburk,Letcl R.A.F. 5 5:19 7:19 9:491  13:49!  14:341 15:49! 17:49! 19:49
Nymburk,Poliklinika 5 5:20 7:20 9:50; 13:50} 14:35; 15:50f 17:50; 19:50
Nymburk,Lipova 5 5:21 7:21 9:51; 13:51; 14:36; 15:51; 17:51; 19:51
Nymburk,U Hrbitova 5 5:22 7:22 9:521  13:521 14:371 15:521 17:521 19:52
Nymburk,U Ruzaku 5 5:24 7:24 9:541 13:541 14:391 15:541 17:541 19:54
Nymburk,Zimni stadion 5 5:25 7:25 9:55; 13:55] 14:40; 15:55] 17:55; 19:55
Nymburk,Nam. 5 5:28 7:28 9:58; 13:581 14:43; 15:58; 17:58; 19:58
Nymburk,Zalabi PVT 5 5:30 7:301  10:001 14:001 14:451 16:001 18:001 20:00
Nymburk,Diskont Potraviny 5 5:31 7:311 10:01' 14:01! 14:46!' 16:01! 18:01! 20:01
NYMBURK,ZALABSKA 5W¥ 532 7:32) 10:02} 14:02} 14:47} 16:02}] 18:02] 20:02
Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetu: WWW.ropid.cz Dopl fikovy prodej jizdenek bez p firazky u fidi Ce.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.

R jede v pracovnich dnech
nejede 13.4., od 1.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: T1721 Chron.: 2 Zast.: 3379/2 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



